BAWAG GROUP AG

BAWAG GROUP AG

ISIN: AT0000BAWAG2 WKN:

Ubersicht

17.07.2024 17:37:46

Kurs

65,40 EUR

Differenz © -0,76%(-0,50)
Stammdaten
ISIN ATO000BAWAG2
Symbol BG
Borse Wiener Borse
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 5.140 EUR
(Mio)
Benchmark ATX AUSTRIAN

TRADED INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -

Eréffnung 66,00 EUR
Hoch 66,00 EUR
Tief 65,40 EUR
Schluss Vortag 65,90 EUR
VWAP 65,452768 EUR
Volumen (Stiick) 132.094
Gehandelte Stiickzahl 8.645.917,95
Trades 235
Letztes Volumen 10
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 24

Zugehorige Optionen -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Bonus-Zertifikate
Turbos
Optionsscheine

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

09.07.2024
24.06.2024
11.06.2024
29.05.2024
13.05.2024

Markte

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
Aktienempfehlungen Osterreich
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# Produkte
21
24
46
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=208013786,215775228
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=AT0000BAWAG2&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=AT0000BAWAG2&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=AT0000BAWAG2&ID_NOTATION=
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=47a7565b7e1ac3a94b374f3ba6be4f199711a01559a7a840db3c416b351cc0f5&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=bd95b4d8a516fc8ef&time=1721320242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3945f7bf1b40b18af6ee69966bf2011bc46704dbaae505ecd1e0913b0a4dabaa&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=042ff2642d16b1f7f&time=1721320242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=80102e4ffea1b774f1533f3dbfbba03a010190fb64c247c5ceba2ba45e92e8ab&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-11%2FEmpfehlungsliste&stath=bf9eb9aa1749e8e76&time=1721320242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=323494fe400b75a01ad8c77050f79cdf4e0c401995ad6289e5869f74f96000f8&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=abf3da7b34d304c04&time=1721320242&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8620d62a4991d3abbbbf6b22dece136af550c3f6936c8efa59f7f768d52c7fb8&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=ad02cb5635efff360&time=1721320242&tool=RSC

BAWAG GROUP AG

Details

17.07.2024 17:37:46
Kurs

65,40 EUR
Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

-0,76% (-0,50)

ATOO00BAWAG2
BG

Wiener Borse
EUR
Finanzsektor
Aktie

5.140 EUR

ATX AUSTRIAN
TRADED INDEX

66,00 EUR
66,00 EUR
65,40 EUR
65,90 EUR
65,452768 EUR
132.094
8.645.917,95
235

10

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +45,28%
Perf (abs.) +20,71
Beta 1,61
Volatilitdit 27,36

ERSTE

Group

+60,58%
+25,07

1,48 1,11
25,01

3J
+51,09%
+22,47

30,98

5J
|
|
|
60.00 '
| N
|II 'I
A { | .NI
i I'I |I .'lll |I I .'I
vV o\ Al f
50.00 i A f
\II' |II f,\l.' ) L I'I
FilY| L | i M
o~ ~ A
-I:ll Il.ll II| 'II \fﬂ'\/J
4000 | A § \
LLth Y
0
! I'.
30.00 H L v
/
09.2019  0B8.2020  07.2021  06.2022 052023  04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte
Produkttyp

Bonus-Zertifikate

Turbos

Optionsscheine

Alle Borsen fur BAWAG GROUP AG

Borse [#] Datum Zeit Kurs

66,55 EUR (12.07.2024
45,34 EUR (17.01.2024
66,55 EUR (12.07.2024
39,50 EUR (27.10.2023

Gehandeltes
Volumen

65,59 EUR (140.910
61,11 EUR (145.739
58,25 EUR (143.564
50,64 EUR (155.392

—_ T = — — — — &

# Produkte
21
24
46

Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_bonus_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=warrant_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=AT0000BAWAG2
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ISIN=AT0000BAWAG2

BAWAG GROUP AG

ERSTE

Group

Xetra

Wiener Borse
Tradegate
Stuttgart
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
25.06.2024
17.07.2024
17.07.2024

17:35
17:37
18:13
15:37
08:19
17:30

08:06
17:15
20:41
16:00
08:19

65,40 EUR
65,40 EUR
65,40 EUR
65,65 EUR
66,00 EUR
66,00 EUR

66,00 EUR
65,45 EUR
62,96 USD
65,75 EUR
65,80 EUR

0,00
8,65
0,13
0,01
0,00
0,00

0,00
0,00
0,05
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358202182
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201318003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201264937
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201264939
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201653497
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201653497
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351424835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=199406472
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203804922
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129486
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201359482

BAWAG GROUP AG

Firmenprofil

Firmenlogo

BAWAG
Group

Kontaktdetails
BAWAG GROUP AG

Wiedner Glrtel 11 - 1100 Wien
Telefon+43-05-99-05
Fax: +

E-mail: office@bawaggroup.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Anas Abuzaakouk Vorstandsvorsitzender

Andrew Wise

David O'Leary
Enver Sirucic

Guido Jestadt
Sat Shah

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Egbert Fleischer
Tamara Kapeller
Adam Rosmarin
Beatrix Proll

Frederick
Haddad

Gerrit Schneider
Kim
Fennebresque

Konstantin
Latsunas

Verena Spitz

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:office@bawaggroup.com
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